

SEÑORA JUEZ

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE FLORENCIA

CAQUETÁE.S.D.

REF: Proceso Ejecutivo

DE: HUGO GOMEZ

CONTRA: YEERSON MIGUEL BENITEZ

Asunto: LIQUIDACION

Radicado 2017-00411-00

HUGO GOMEZ LOAIZA, conocido de autos, , medianteel presente escrito, me permito con el debido respeto y acatamiento allegar liquidación.

Cordialmente



HUGO GOMEZ LOAIZA
CC.17.630.570. De
Florencia C. T.P.N°
248004 DEL C. S. DE
LA J.

CAPITAL

\$ 500.000,00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-ene-17	30-ene-17	22,34	28	33,51	13,032		513,032
1-feb-17	28-feb-17	22,34	30	33,51	13,963		526,994
1-mar-17	30-mar-17	22,34	30	33,51	13,963		540,957
1-abr-17	30-abr-17	22,33	30	33,50	13,956		554,915
1-may-17	30-may-17	22,33	30	33,50	13,956		568,873
1-jun-17	30-jun-17	22,33	30	33,50	13,956		582,832
1-jul-17	30-jul-17	21,98	30	32,97	13,738		596,569
1-ago-17	30-ago-17	21,98	30	32,97	13,738		610,307
1-sep-17	30-sep-17	21,48	30	32,22	13,425		623,732
1-oct-17	30-oct-17	21,15	30	31,73	13,221		636,953
1-nov-17	30-nov-17	20,96	30	31,44	13,100		650,053
1-dic-17	30-dic-17	20,77	30	31,16	12,983		663,036
1-ene-18	30-ene-18	20,69	30	31,04	12,933		675,969
1-feb-18	28-feb-18	21,01	30	31,52	13,133		689,103
1-mar-18	30-mar-18	20,68	30	31,02	12,925		702,028
1-abr-18	30-abr-18	20,48	30	30,72	12,800		714,828
1-may-18	30-may-18	20,44	30	30,68	12,775		727,603
1-jun-18	30-jun-18	20,28	30	30,42	12,675		740,278
1-jul-18	30-jul-18	20,03	30	30,06	12,521		752,798
1-ago-18	30-ago-18	19,84	30	29,91	12,463		765,261
1-sep-18	30-sep-18	19,81	30	29,72	12,383		777,644
1-oct-18	30-oct-18	19,63	30	29,45	12,271		789,915
1-nov-18	30-nov-18	19,43	30	29,15	12,146		802,061
1-dic-18	30-dic-18	19,40	30	29,10	12,125		814,186
1-ene-19	30-ene-19	19,16	30	28,74	11,975		826,161
1-feb-19	28-feb-19	19,70	30	29,55	12,313		838,473
1-mar-19	30-mar-19	19,37	30	29,08	12,108		850,582
1-abr-19	30-abr-19	19,32	30	28,98	12,075		862,657
1-may-19	30-may-19	19,34	30	29,01	12,088		874,744
1-jun-19	30-jun-19	19,30	30	28,98	12,063		886,807
1-jul-19	30-jul-19	19,28	30	28,92	12,050		898,857
1-ago-19	30-ago-19	19,32	30	28,98	12,075		910,932
1-sep-19	30-sep-19	19,32	30	28,98	12,075		923,007
1-oct-19	30-oct-19	19,10	30	28,65	11,938		934,944
1-nov-19	30-nov-19	19,03	30	28,55	11,896		946,840
1-dic-19	30-dic-19	18,91	30	28,37	11,821		958,661
1-ene-20	30-ene-20	18,77	30	28,16	11,733		970,394
1-feb-20	28-feb-20	19,06	30	28,59	11,913		982,307
1-mar-20	30-mar-20	18,95	30	28,43	11,846		994,163
1-abr-20	30-abr-20	18,69	30	28,04	11,683		1,005,836
1-may-20	30-may-20	18,19	30	27,29	11,371		1,017,207
1-jun-20	30-jun-20	18,12	30	27,18	11,325		1,028,532
1-jul-20	30-jul-20	18,12	30	27,18	11,325		1,039,857
1-ago-20	30-ago-20	18,29	30	27,44	11,433		1,051,290
1-sep-20	30-sep-20	18,35	30	27,53	11,471		1,062,761
1-oct-20	30-oct-20	18,09	30	27,14	11,308		1,074,069
1-nov-20	30-nov-20	17,84	30	26,76	11,150		1,085,219
1-dic-20	30-dic-20	17,46	30	26,19	10,913		1,096,132
1-ene-21	30-ene-21	17,32	30	25,98	10,825		1,106,957
1-feb-21	28-feb-21	17,54	30	26,31	10,963		1,117,919
1-mar-21	30-mar-21	17,41	30	26,12	10,853		1,128,603
1-abr-21	30-abr-21	17,31	30	25,97	10,821		1,139,623
1-may-21	30-may-21	17,22	30	25,83	10,763		1,150,386
1-jun-21	30-jun-21	17,21	30	25,82	10,758		1,161,144

Yerson Miguel

CAPITAL

\$ 500.000,00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-ene-17	30-ene-17	22,34	29	33,51	13,497		513,497
1-feb-17	28-feb-17	22,34	30	33,51	13,963		527,460
1-mar-17	30-mar-17	22,34	30	33,51	13,963		541,422
1-abr-17	30-abr-17	22,33	30	33,50	13,958		555,380
1-may-17	30-may-17	22,33	30	33,50	13,958		569,339
1-jun-17	30-jun-17	22,33	30	33,50	13,958		583,297
1-jul-17	30-jul-17	21,98	30	32,97	13,738		597,035
1-ago-17	30-ago-17	21,98	30	32,97	13,738		610,772
1-sep-17	30-sep-17	21,48	30	32,22	13,425		624,197
1-oct-17	30-oct-17	21,15	30	31,73	13,221		637,418
1-nov-17	30-nov-17	20,96	30	31,44	13,100		650,518
1-dic-17	30-dic-17	20,77	30	31,16	12,983		663,501
1-ene-18	30-ene-18	20,69	30	31,04	12,933		676,435
1-feb-18	28-feb-18	21,01	30	31,52	13,133		689,568
1-mar-18	30-mar-18	20,68	30	31,02	12,926		702,493
1-abr-18	30-abr-18	20,48	30	30,72	12,800		715,293
1-may-18	30-may-18	20,44	30	30,66	12,775		728,068
1-jun-18	30-jun-18	20,28	30	30,42	12,675		740,743
1-jul-18	30-jul-18	20,03	30	30,05	12,521		753,264
1-ago-18	30-ago-18	19,94	30	29,91	12,483		765,726
1-sep-18	30-sep-18	19,81	30	29,72	12,383		778,110
1-oct-18	30-oct-18	19,63	30	29,45	12,271		790,380
1-nov-18	30-nov-18	19,43	30	29,15	12,148		802,526
1-dic-18	30-dic-18	19,40	30	29,10	12,125		814,651
1-ene-19	30-ene-19	19,16	30	28,74	11,975		826,626
1-feb-19	28-feb-19	19,70	30	29,55	12,313		838,939
1-mar-19	30-mar-19	19,37	30	29,06	12,108		851,047
1-abr-19	30-abr-19	19,32	30	28,98	12,075		863,122
1-may-19	30-may-19	19,34	30	29,01	12,088		875,210
1-jun-19	30-jun-19	19,30	30	28,95	12,063		887,272
1-jul-19	30-jul-19	19,28	30	28,92	12,050		899,322
1-ago-19	30-ago-19	19,32	30	28,98	12,075		911,397
1-sep-19	30-sep-19	19,32	30	28,98	12,075		923,472
1-oct-19	30-oct-19	19,10	30	28,65	11,938		935,410
1-nov-19	30-nov-19	19,03	30	28,55	11,896		947,305
1-dic-19	30-dic-19	18,91	30	28,37	11,821		959,126
1-ene-20	30-ene-20	18,77	30	28,16	11,733		970,860
1-feb-20	29-feb-20	19,06	30	28,59	11,913		982,772
1-mar-20	30-mar-20	18,95	30	28,43	11,846		994,618
1-abr-20	30-abr-20	18,69	30	28,04	11,683		1,006,301
1-may-20	30-may-20	18,19	30	27,29	11,371		1,017,672
1-jun-20	30-jun-20	18,12	30	27,16	11,325		1,028,997
1-jul-20	30-jul-20	18,12	30	27,16	11,325		1,040,322
1-ago-20	30-ago-20	18,29	30	27,44	11,433		1,051,755
1-sep-20	30-sep-20	18,35	30	27,53	11,471		1,063,226
1-oct-20	30-oct-20	18,09	30	27,14	11,308		1,074,535
1-nov-20	30-nov-20	17,84	30	26,76	11,150		1,085,685
1-dic-20	30-dic-20	17,46	30	26,19	10,913		1,096,597
1-ene-21	30-ene-21	17,32	30	25,98	10,825		1,107,422
1-feb-21	28-feb-21	17,54	30	26,31	10,963		1,118,385
1-mar-21	30-mar-21	17,41	30	26,12	10,893		1,129,268
1-abr-21	30-abr-21	17,31	30	25,97	10,821		1,140,089
1-may-21	30-may-21	17,22	30	25,83	10,763		1,150,851
1-jun-21	30-jun-21	17,21	30	25,82	10,758		1,161,610

Jefferson Miguel

CAPITAL

\$ 500.000,00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-ene-17	30-ene-17	22,34	29	33,51	13,497		513,497
1-feb-17	28-feb-17	22,34	30	33,51	13,963		527,460
1-mar-17	30-mar-17	22,34	30	33,51	13,963		541,422
1-abr-17	30-abr-17	22,33	30	33,50	13,958		555,380
1-may-17	30-may-17	22,33	30	33,50	13,958		569,339
1-jun-17	30-jun-17	22,33	30	33,50	13,958		583,297
1-jul-17	30-jul-17	21,98	30	32,97	13,738		597,035
1-ago-17	30-ago-17	21,98	30	32,97	13,738		610,772
1-sep-17	30-sep-17	21,48	30	32,22	13,425		624,197
1-oct-17	30-oct-17	21,15	30	31,73	13,221		637,418
1-nov-17	30-nov-17	20,86	30	31,44	13,100		650,518
1-dic-17	30-dic-17	20,77	30	31,16	12,983		663,501
1-ene-18	30-ene-18	20,69	30	31,04	12,933		676,435
1-feb-18	28-feb-18	21,01	30	31,52	13,133		689,568
1-mar-18	30-mar-18	20,68	30	31,02	12,925		702,493
1-abr-18	30-abr-18	20,48	30	30,72	12,800		715,293
1-may-18	30-may-18	20,44	30	30,66	12,775		728,060
1-jun-18	30-jun-18	20,28	30	30,42	12,675		740,743
1-jul-18	30-jul-18	20,03	30	30,05	12,521		753,264
1-ago-18	30-ago-18	19,94	30	29,91	12,483		765,726
1-sep-18	30-sep-18	19,81	30	29,72	12,383		778,110
1-oct-18	30-oct-18	19,63	30	29,45	12,271		790,380
1-nov-18	30-nov-18	19,43	30	29,15	12,146		802,526
1-dic-18	30-dic-18	19,40	30	29,10	12,125		814,651
1-ene-19	30-ene-19	19,16	30	28,74	11,975		826,626
1-feb-19	28-feb-19	19,70	30	29,55	12,313		838,939
1-mar-19	30-mar-19	19,37	30	29,06	12,108		851,047
1-abr-19	30-abr-19	19,32	30	28,98	12,075		863,122
1-may-19	30-may-19	19,34	30	29,01	12,088		875,210
1-jun-19	30-jun-19	19,30	30	28,95	12,063		887,272
1-jul-19	30-jul-19	19,28	30	28,92	12,050		899,322
1-ago-19	30-ago-19	19,32	30	28,98	12,075		911,397
1-sep-19	30-sep-19	19,32	30	28,98	12,075		923,472
1-oct-19	30-oct-19	19,10	30	28,65	11,938		935,410
1-nov-19	30-nov-19	19,03	30	28,55	11,896		947,305
1-dic-19	30-dic-19	18,91	30	28,37	11,821		959,126
1-ene-20	30-ene-20	18,77	30	28,16	11,733		970,880
1-feb-20	29-feb-20	19,06	30	28,59	11,913		982,772
1-mar-20	30-mar-20	18,95	30	28,43	11,846		994,618
1-abr-20	30-abr-20	18,69	30	28,04	11,683		1,006,301
1-may-20	30-may-20	18,19	30	27,29	11,371		1,017,672
1-jun-20	30-jun-20	18,12	30	27,18	11,325		1,028,997
1-jul-20	30-jul-20	18,12	30	27,18	11,325		1,040,322
1-ago-20	30-ago-20	18,29	30	27,44	11,433		1,051,755
1-sep-20	30-sep-20	18,35	30	27,53	11,471		1,063,226
1-oct-20	30-oct-20	18,09	30	27,14	11,308		1,074,535
1-nov-20	30-nov-20	17,84	30	26,76	11,150		1,085,685
1-dic-20	30-dic-20	17,46	30	26,19	10,913		1,096,597
1-ene-21	30-ene-21	17,32	30	25,98	10,825		1,107,422
1-feb-21	28-feb-21	17,54	30	26,31	10,963		1,118,385
1-mar-21	30-mar-21	17,41	30	26,12	10,883		1,129,260
1-abr-21	30-abr-21	17,31	30	25,97	10,821		1,140,089
1-may-21	30-may-21	17,22	30	25,83	10,763		1,150,851
1-jun-21	30-jun-21	17,21	30	25,82	10,758		1,161,610

Yoferson Alcael

[illegible]

CAPITAL

\$ 500.000,00

VIGENCIA		INT. CTE.	DIAS	TASA INT. MORA	INTERES DE MORA	ABONO	CAP. MAS INT. MORA
DESDE	HASTA						
1-ene-17	30-ene-17	22,34	29	33,51	13.497		513.497
1-feb-17	28-feb-17	22,34	30	33,51	13.963		527.460
1-mar-17	30-mar-17	22,34	30	33,51	13.963		541.422
1-abr-17	30-abr-17	22,33	30	33,50	13.958		555.380
1-may-17	30-may-17	22,33	30	33,50	13.958		569.339
1-jun-17	30-jun-17	22,33	30	33,50	13.958		583.297
1-jul-17	30-jul-17	21,98	30	32,97	13.738		597.035
1-ago-17	30-ago-17	21,98	30	32,97	13.738		610.772
1-sep-17	30-sep-17	21,48	30	32,22	13.425		624.197
1-oct-17	30-oct-17	21,15	30	31,73	13.221		637.418
1-nov-17	30-nov-17	20,95	30	31,44	13.100		650.518
1-dic-17	30-dic-17	20,77	30	31,16	12.983		663.501
1-ene-18	30-ene-18	20,69	30	31,04	12.933		676.435
1-feb-18	28-feb-18	21,01	30	31,52	13.133		689.568
1-mar-18	30-mar-18	20,68	30	31,02	12.925		702.493
1-abr-18	30-abr-18	20,48	30	30,72	12.800		715.293
1-may-18	30-may-18	20,44	30	30,68	12.775		728.068
1-jun-18	30-jun-18	20,28	30	30,42	12.675		740.743
1-jul-18	30-jul-18	20,03	30	30,05	12.521		753.264
1-ago-18	30-ago-18	19,84	30	29,91	12.483		765.726
1-sep-18	30-sep-18	19,81	30	29,72	12.383		778.110
1-oct-18	30-oct-18	19,63	30	29,45	12.271		790.380
1-nov-18	30-nov-18	19,43	30	29,15	12.148		802.526
1-dic-18	30-dic-18	19,40	30	29,10	12.125		814.651
1-ene-19	30-ene-19	19,16	30	28,74	11.975		826.626
1-feb-19	28-feb-19	19,70	30	29,55	12.313		838.939
1-mar-19	30-mar-19	19,37	30	29,05	12.108		851.047
1-abr-19	30-abr-19	19,32	30	28,98	12.075		863.122
1-may-19	30-may-19	19,34	30	29,01	12.088		875.210
1-jun-19	30-jun-19	19,30	30	28,95	12.063		887.272
1-jul-19	30-jul-19	19,28	30	28,92	12.050		899.322
1-ago-19	30-ago-19	19,32	30	28,98	12.075		911.397
1-sep-19	30-sep-19	19,32	30	28,98	12.075		923.472
1-oct-19	30-oct-19	19,10	30	28,65	11.938		935.410
1-nov-19	30-nov-19	19,03	30	28,55	11.896		947.305
1-dic-19	30-dic-19	18,91	30	28,37	11.821		959.126
1-ene-20	30-ene-20	18,77	30	28,18	11.733		970.860
1-feb-20	29-feb-20	19,06	30	28,59	11.913		982.772
1-mar-20	30-mar-20	18,95	30	28,43	11.846		994.618
1-abr-20	30-abr-20	18,69	30	28,04	11.683		1.006.301
1-may-20	30-may-20	18,19	30	27,29	11.371		1.017.672
1-jun-20	30-jun-20	18,12	30	27,18	11.325		1.028.997
1-jul-20	30-jul-20	18,12	30	27,18	11.325		1.040.322
1-ago-20	30-ago-20	18,29	30	27,44	11.433		1.051.755
1-sep-20	30-sep-20	18,35	30	27,53	11.471		1.063.228
1-oct-20	30-oct-20	18,09	30	27,14	11.308		1.074.535
1-nov-20	30-nov-20	17,84	30	26,76	11.150		1.085.685
1-dic-20	30-dic-20	17,46	30	26,19	10.913		1.096.597
1-ene-21	30-ene-21	17,32	30	25,98	10.825		1.107.422
1-feb-21	28-feb-21	17,54	30	26,31	10.963		1.118.385
1-mar-21	30-mar-21	17,41	30	26,12	10.883		1.129.268
1-abr-21	30-abr-21	17,31	30	25,97	10.821		1.140.089
1-may-21	30-may-21	17,22	30	25,83	10.763		1.150.851
1-jun-21	30-jun-21	17,21	30	25,82	10.758		1.161.610

7 personas a 16 de 1

22/6/23, 22:45

Correo: Juzgado 04 Civil Municipal - Caqueta - Florencia - Outlook

ALLEGO LIQUIDACION PROCESO RADICADO 2017-114

HUGO GOMEZ LOAIZA <GOMEXABOGADO@hotmail.com>

Mié 21/06/2023 7:50 AM

Para: Juzgado 04 Civil Municipal - Caqueta - Florencia <jcivmf14@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (4 MB)

1 LIQUIDACION DE JEFERSON .pdf;